PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01217/2014

26/12/2014

                            no usoO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 03453/2014,
resolve:

                            a Portaria nº 1216/2014, de 26/12/2014, relativa à revogação da cessão doRETIFICAR
servidor  da Subseção Judiciária de Caicó à Subseção JudiciáriaUEDSON BEZERRA COSTA UCHÔA
de Lagarto, nos seguintes termos: onde se lê “II - Conceder 10 (dez) dias de trânsito ao referido servidor”,
leia-se: “II - Conceder 20 (vinte) dias de trânsito ao referido servidor”.

                                                                PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE